LOVEANO neqides

PARA CONTINUAR AV;

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

Pregão Presencial Processo nº 02.01/2021-PP

Tipo de Licitação: Menor Preço.

Data: 16 de novembro de 2021 — Horário: 09h00min (nove horas)

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de novembro de 2021. a sessão se iniciou às 09h00min (nove horas). na saia de

reuniões, no prédio sede da Prefeitura Municipal de Ararendê - Ceará, sito a Rua Henrique Soares, 477, Centro, em

Ararendá, Ceará; sessão pública para o credenciamento, relativo ao Pregão Presencial nº 02.01/2021-PP, que tem

por objeto a REGISTRO DE. PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE

SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE EVENTOS ARTÍSTICOS E FESTIVIDADES DE INTERESSE DO

MUNICÍPIO DE ARARENDÁ-CE, com a presença do pregoeiro CESAR FERREIRA DE PAIVA, e da equipe de

apoio PEDRO ARTEMIO VERAS MOURÃO e FRANCISCO DIEGO SOUSA MARTINS, designados pela Portaria nº

34.01001/2021, de 04 de janeiro de 2021. Compareceu ao certame, entregando os envelopes necessários à

realização do certame no setor de licitações até o horário estipulado 09h00min (nove horas), com tolerância até

09h15min (nove horas e quinze minutos), e passaram para à classificação das propostas as seguintes licitantes.

| Eca JT EMPRESAS E NT TTSTATUS

G M DA SILVA ROSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME
| CNPJ: 19.599.818/0001-09
' GETULIO MENDES DA SILVA ROSA o
| CPE; 001.294.783-00

F C CUNHA RÚUFINO - EPP ZA
| CNPJ: 09.296.241/0001-02 E.
FRANCISCO CARLOS CUNHA RUPISS”
CPF: 708.467.233-87 A A

“ALAN CESAR F DE SOUSA A
A

A A A

| CNPJ: 38.147.279/0001-03 o A , o

| ALAN CESAR FERREIRA DE SOUSA [2 7% K o

Ê A

ES ço

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

A , CLASSIFICADA

| CPF: 051.592.163-75 à S

í

CNPJ: 09.380.500/0001-70
VA

THIAGO AMERICO DE SOUZA
CPF: 985.670.473-15

| T AMERICO DE SOUZA EIRELI ; |

| CLASSIFICADA

enero veemmeamaro vossa erramos

Procedeu-se a abertura do envelope identificados como nº. 01- Proposta de Preços, onde passou - se para a analise

de seus conteúdos e posteriormente a rubrica por todos os presentes. Após a análise criteriosa da proposta comercial

relativamente às imposições do Edital, constatou-se que as Empresas estavam abaixo do valor médio estimado e em

conformidade com o exigido em edital, 6 M DA SILVA ROSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME proposta inicial,

R$ 354.000,00 cotando apenas o lote 06; FC CUNHA RUFINO - EPP proposta inicial 858.850,00 cotando

dos lote 01 a 10; ALAN CESAR F DE SOUSA 858.850,00 e T AMERICO DE SOUZA FIRELI proposta

inicial R$ 184.550,00 cotando apenas o lote 02, sendo as licitantes classificadas conforme visto acima e em

relatório anexo a esta ata. Ato continuo passou-se para a etapa de lances e negociação direta com as licitantes

classificadas, após negociação com O pregoeiro registra lances fazendo com que o preço final de suas propostas

sejam consideradas compatíveis com a realidade financeira do município e com este fato evidenciado O pregoeiro

declarou vencedora dos lotes a empresa: F C CUNHA RUFINO - EPP vencedor dos lotes 01 a 10, com o

menor valor total apresentado R$ 858.850,00, seus valores ficaram dentro do valor estimado em margem

aceitável AT K 4

E
E a
to A

LE Y
Rua Henrique Soures, 477 - Centro — Ararenda - CE - CEP 62.2 10-400 77 É

Fone: (88) 3633.1188 -3633-1039 CNPI Nº 23,718.356/0001-60 vê

www ararenda ce gov br

gOVENNO MUNICIPAL DE ARARENDA

Pregoeiro CESAR FERREIRA DE PAIVA

PEDRO ARTEMIO VERAS MOURÃO
  Equipe de apoio

FRANCISCO DIEGO SOUSA MARTINS +.

| CEEE EMPRESAS TT O
"GM DA SILVA ROSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME
CNPJ: 19.599.818/0001-09
GETULIO MENDES DA SILVA ROSA

— CPF: 001.294.783-00

F C CUNHA RUFINO - EPP

CNPJ: 09.296.241/0001-02 LUG

FRANCISCO CARLOS CUNHA RUFINS9Z2

CPF: 708.467.233-87 aa

“ALAN CESAR F DE SOUSA LA

CNPJ: 38.147.279/0001-03 ad

“ALAN CESAR FERREIRA DE SOUSA

CPF: 051.592.163-75 Ê

T AMERICO DE SOUZA EIRELI

CNPJ: 09.380.500/0001-70

THIAGO AMERICO DE SOUZA

CPF; 985.670.473-15

Rua Henrique Soares. 477 - Centro - Ararendá — CE «CEP 62.210-000

Fone: (88) 3633.1188 -3633-1039 QNPI Nº23.7) 8.35 6/0001-60

www grarenda.ce go br

ACP

É ap

Pá
E /

á A » Y

A 4

[4
UU À e a
rd